

Pachet papetarie si articole de birou

I.D.: 53064363

Data publicarii	28.12.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.193,10 RON - 3.193,10 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare TONER HP 1015/Q2612A buc 2 49 98 BIBLIORAF
PLASTIFIAT 7.5CM ALBASTRU NOKI BUC 10 4.6 46 FOLIE LAMINARE A4 100MIC CUT 4 33 132
DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI BUC 200 0.5 100 BANDA MARCARE 50MMX3M
,ROSU/ALB ROLA 6 25 150 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI SET 5 6.5 32.5 ROLLER 0.5MM
PILOT BUC 10 9 90 RADIERA CREION FABER CASTELL BUC 4 1.5 6 WHITEBOARD MARKER 3MM
NEGRU KORES BUC 60 2.25 135 WHITEBOARD MARKER 3MM DIF.CULORI buc 24 2.25 54
BURETE MAGNETIC WHITEBOARD BUC 30 5 150 SPRAY CURATARE WHITEBOARD KORES 250ML
BUC 5 19 95 SUPORT VERTICAL DOCUMENTE PLASTIC NEGRU ESSELTE BUC 20 11 220
BIBLIORAF PLASTIFIAT 5CM NOKI ALBASTRU BUC 40 4.6 184 CAPSATOR 20 COLI 24/6 DELI BUC
6 18 108 PERFORATOR 20 COLI NOKI BUC 6 19 114 BANDA DUBLU ADEZIVA BUC 4 12 48 DVD -
R PRINTABIL 16X,4,7GB,25/SET SET 1 50 50 STICK MEMORY USB 32GB KINGSTON BUC 2 35 70
CALCULATOR 12 DIG BUC 4 49 196 FLUID CORECTOR 20ML NOKI BUC 8 1.7 13.6 LIPICI STICK
20G NOKI BUC 8 2.5 20 FOLIE A3 80 MICRONI 100/TOP TOP 2 49 98 PANOU PLUTA 60X90 RAMA
ALUMINIU BUC 10 97.5 975 PIONEZE COLORATE 100/CUT CENTRUM BUC 2 4 8
